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Ne Tirane sot me date 10,01,2001,parae meje noterit publik Nezir Murati
anetare i dhomes e noterove te ;rethit te Tiranes,me seli ne bulevardin
"Zhan D-Ark",mu paragiten per.onalisht dhe me kerkuan redaktimin e Resaje
kontrat . shitje kuotash pnlet:

CHITE JA: DRITA CAKA, ¢ bija ¢ Ibrahimit dhe ¢ Hanes, cdgteliadijes
1963, lindur ne Mirdite dhe banuc.e ne Tirene,lagja Nr.lO,rruga "Njazi hMeka
madhore me zotersi to plote Juridike per te vepruar per identitetin e te ci
le. u . igurova nga leternjoftimi i Laxje perconal,

BL ki AVIER FATU,hI,i biri i Sulejmanit dhe i Vashes ,i datelindjes
1955,indur ne Burrel dhe benues ne Tirane,lagja Nr,l0,rruga %Njazi Meka
madhore me zZote..i te plote juridike per te vepruar,per identitetin ¢ te
¢cilit u sigurova nga pa-aporta e tije me Npr, 0831523,

OBJEKTI: Shitje kuotash prej 100 teé shoge:ise "ARLECO"™ Sh,p.k ne baze

te ligjit 7638 date 14,11,1992"Ter “hoyeritc Tregtare”,
thitesja Drite Cora deklaron me vuililnetii e saje te lire dhe te plote
ge kuotat c =aje ye arrijne nce 100w te Kapitalit te Shogerise "ARECO"SHEK
e c¢ila e.hte regjistruar ne Giykaten ¢ prethit Tirane si Ferson Juridik
me vendimin me Nr,21925 date 08,09,1999,ja .het bleresit AQIF PATUMHI i
¢ili pranon te bleje kuotat e me .iperme prej 1004 te kapitalit prej 100000

(njegind mije ) lceke,
Thitesja deklaron se ka dorezuar shumen e mesiporme t.roesisht blercsit

AYJIF PATU HI,Bleresi dekalron .e o .hte shl¥er teresisht nga ana ¢ shiteses

ARITA CARA,
Me lidhjen e kesajo kontrate shitje kuota h dbe nenshkrimin e -aje prd

paleve prezent ¢ likuijdinin e shumes, shitesja xhvishet nyga pronesia ¢ kuots
ve to saje pred 1000 te kapitalit te "ARECOY CHPK,dhe pronare i vetem i ¢
tyre behet blercsi  ALlF PATUDHI duke zoteruar 1004 te kKapitalit ose shumes
100000 (njcgind mide } leke,

Kjo kontraw pasi u lexua me z¢ te larte dhe te garte nga une noteri Jdib
u giet ne perpuathje me vullnetin e lire dhe te plote te te dyja palceve u
nenshkrua rrepulii ot pred o,ce ¢ vae notori pasi e gjeze <ipa ligjit e ver
rtetoj ate.
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